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Tab. 10 Wskaźniki dotyczące pracowników i organizacji z 2004 r. (akademickie państwowe ogółem, akademickie niepaństwowe, publiczne naukowe, branżowe) 

 
Wszystkie grupy bibliotek naukowych 

Akademickie państwowe (25) Akademickie niepaństwowe (2) Publiczne naukowe (2) Branżowe (2) 
 

Wskaźniki dotyczące pracowników i 
organizacji Średnia Mediana Max Min Średnia= 

Mediana 
Max Min Średnia= 

Mediana 
Max Min Średnia=

Mediana 
Max Min 

Pracownicy z określonym wykształceniem 
jako procent ogólnej liczby pracowników DzP: 

             

wyższe bibliotekarskie (w tym 
podyplomowe) 

46,42 50 66,22 23,33 72,22 100 44,44 48,64 67,34 29,94 42,26 42,86 41,67 

inne wyższe  24,62 24,14 40,31 8,7 0 0 0 17,12 26,95 7,3 20,24 33,33 7,14 
wyższe zawodowe  4,1 2,74 20 0 0 0 0 3,12 3,25 2,99 8,33 16,67 0 

średnie  22,88 22,93 46,94 5,41 27,78 55,56 0 30,22 38,32 22,12 29,17 50 8,33 
zawodowe lub podstawowe  1,98 1,2 10 0 0 0 0 0,9 1,8 0 0 0 0 

Liczba bibliotekarzy dyplomowanych jako 
procent pracowników z wyższym 
wykształceniem 

 
6,99 

 
5,13 

 
19,42 

 
0 

 
25 

 
50 

0  
3,72 

 
5,26 

 
2,17 

 
40,48 

 
66,67 

 
14,29 

Liczba pracowników ze stopniem doktora 
jako procent pracowników DzP 
podstawowej z wyższym wykształceniem 

 
3,69 

 
3,36 

 
10,81 

 
0 

 
12,5 

 
25 

 
0 

 
1,58 

 
3,16 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Pracownicy  w grupach wiekowych jako 
procent ogólnej liczby pracowników DzP: 

             

do 30 lat  16,45 15,57 43,33 0 15,56 20 11,11 18,16 24,55 11,76 8,33 16,67 0 
31-40 lat  23,72 22,68 71,43 4,35 31,11 40 22,22 20,15 23,53 16,77 23,81 33,33 14,29 
41-50 lat  27,11 28,21 43,48 8,82 31,11 40 22,22 33,83 37,12 30,54 33,33 50 16,67 

powyżej 50 lat  32,71 32,76 51,02 12,33 22,22 44,44 0 27,86 28,14 27,58 34,52 35,71 33,33 
Pracownicy zatrudnieni w danych obszarach 
działalności jako procent ogólnej liczby 
pracowników DzP: 

             

gromadzenie  10,81 10,78 17,39 4,11 11,94 13,89 10 5,31 7,78 2,84 14,88 21,43 8,33 
opracowanie  17,92 16,95 35,71 8,06 9,17 10 8,33 16,95 23,35 10,55 15,48 16,67 14,29 

informacja naukowa  11,17 10,34 23,33 0 13,33 16,67 10 10,86 11,98 9,74 31,55 41,67 21,43 
udostępnianie wraz z magazynami  44,19 43,02 67,8 20,51 57,78 60 55,56 45,52 63,49 27,54 19,05 21,43 16,67 

obsługa informatyczna  3,92 3,9 8,16 0 2,78 5,56 0 2,81 3,59 2,03 3,57 7,14 0 
pozostałe formy działalności 11,98 8,22 36,67 0 5 10 0 18,55 25,75 11,36 15,48 16,67 14,29 
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Publikacje, udział w konferencjach:              
Ogólna liczba publikacji pracowników 

biblioteki / 1 pracownika 
0,18 0,17 0,41 0 0,82 1,2 0,44 0,24 0,26 0,23 1,62 2,17 1,07 

Liczba udziałów w konferencjach / 1 
pracownika 

0,31 0,24 0,82 0,05 0,78 1 0,56 0,36 0,52 0,21 0,46 0,5 0,42 

Liczba wyjazdów zagranicznych / 1 
pracownika 

0,02 0,01 0,09 0 0 0 0 0,12 0,21 0,02 0,04 0,08 0 

 


